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SV 9625.000 - Pristrojové adaptéry Mini-PLS

Maximalni jmenovity proud 12 A az 100 A.

Features

Obj. &islo

Material

Barva

Pfipojovaci vodi¢e (AWG)
Jmenovité provozni napéti
Jmenovity proud max.

Rozméry

Pocet nosnych list / vyska
Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost

Podil médi (kg / ks)

Cislo celni sazby

ETIM 9

ECLASS 8.0

Popis vyrobku

Approvals

Approvals
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SV 9625.000

Polyamid
Chovani pfi pozaru dle UL 94-VOQ

RAL 7035
AWG 12
690V, 3~
25A

Sitka: 72 mm
Vyska: 160 mm

1/75mm
1ks

0,3 kg
0,373 kg
0,041
85369095
EC001531
27370304

MINI-PLS pfisroj. Adapter, 25 A

UR + C-UR (recognized)
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