



SV 9625.000 - Přístrojové adaptéry Mini-PLS

Maximální jmenovitý proud 12 A až 100 A.

Features

Obj. číslo	SV 9625.000
Materiál	Polyamid Chování při požáru dle UL 94-V0
Barva	RAL 7035
Připojovací vodiče (AWG)	AWG 12
Jmenovité provozní napětí	690 V, 3~
Jmenovitý proud max.	25 A
Rozměry	Šířka: 72 mm Výška: 160 mm
Počet nosných lišt / výška	1 / 7,5 mm
Balení	1 ks
Netto hmotnost	0,3 kg
Brutto hmotnost	0,373 kg
Podíl mědi (kg / ks)	0,041
Číslo celní sazby	85369095
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304
Popis výrobku	MINI-PLS přístroj. Adapter, 25 A

Approvals

Approvals	UR + C-UR (recognized)
-----------	------------------------

Approvals

Explanations

Prohlášení o shodě

Prohlášení o shodě UK